26.11. 2018

Skolsky rok 2018/2019

Zakladna skola s materskou skolou, Lietavska Svinna 105, Lietavska

Svinna - Babkov

Drobec

Celkové poradie Meno a priezvisko

882. - 1723.
1769. - 2216.
2217. - 2256.
2257. - 2301.
2257. - 2301.
3357. - 4785.
3357. - 4785.
3357. - 4785.
4827. - 4905.
4974, - 6019.
4974. - 6019.
4974. - 6019.
6311. - 8164.
6311. - 8164.
8165. - 8281.
8456. - 9749.
8456. - 9749.
10116. - 11130.
10116. - 11130.
10116. - 11130.
10116. - 11130.
11422. - 11509.
11510. - 12753.
12807. - 12877.

Bobrik
Celkové poradie
1283. - 1302.
2465. - 3252.
6684, - 6737.
8972. - 9880.
11209. - 12257.

Andrej Velas
Peter Stefanik
Barbora Badikova
Tomas Sedliak
Filip Liska

Nela Dolinajcova
Ema Singerova
Marek Baréiak
Terézia Dugelova
Maria Jamecna
Patricia Makka
Martin Zavadzan
Klaudia Becikova
Jozef Kasak

Lea Chodelkova
Michal Groszman
Aneta Nizna

Nela Kasakova
David Dorica
Sara Benkova
Tomas Jake$
Simon Sedlak
Lukas Struhar

Terézia Ondrejkova

Meno a priezvisko
Bibiana Mrvova
Erika LiSkova
Tobias Duriak
Timea Sevéikova

Martin Groszman

https://www.ibobor.sk/uciweb/vysledky.php

iBobar Vysledky

Vysledky

Trieda Dosiahnuty vysledok

3
3
2
2
2
2
2
3
2
3
2
3
3
2
2
2
2
3
3
2
2
2
2
3

Trieda
4.

4
4.
4
4

48 bodov, 94. percentil
44 bodov, 87. percentil
43 bodov, 84. percentil
42 bodov, 83. percentil
42 bodov, 83. percentil
36 bodov, 75. percentil
36 bodov, 75. percentil
36 bodov, 75. percentil
34 bodov, 65. percentil
32 bodov, 64. percentil
32 bodov, 64. percentil
32 bodov, 64. percentil
28 bodov, 54. percentil
28 bodov, 54. percentil
27 bodov, 40. percentil
24 bodov, 38. percentil
24 bodov, 38. percentil
20 bodov, 26. percentil
20 bodov, 26. percentil
20 bodov, 26. percentil
20 bodov, 26. percentil
17 bodov, 16. percentil
16 bodov, 16. percentil
14 bodov, 6. percentil

Dosiahnuty vysledok
87 bodov, 93. percentil
76 bodov, 87. percentil
59 bodov, 64. percentil
48 bodov, 51. percentil
40 bodov, 39. percentil
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12258.
14588,
14588,
14824,

15726
17507
17551
17966

18027.

18027

- 12367.

- 14701,
- 14701.
- 15725.
.- 15827,
. = 17550.
. = 17965,
.- 17992,
- 18221.
.- 18221,

Matas Jakes
Natalia Marekova
Daniel Bros
Vanesa Frolova
Boris Lipovsky
Vanessa Vavrova
Ivan Polko
Marek Sedliak
Richard Barciak
Richard Rybar

httos:/iwww.ibobor.sk/uciweb/vvsledky.pho

iBobor Vysledky

39 bodov, 34. percentil
31 bodov, 21. percentil
31 bodov, 21. percentil
28 bodov, 20. percentil
27 bodov, 15. percentil
17 bodov, 5. percentil
16 bodov, 5. percentil
15 bodoyv, 3. percentil
12 bodoyv, 2. percentil
12 bodov, 2. percentil

212



